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JIncTornbo4HbIN npecc ¢ cepsonpusoaom m YNy (CNC)

ADIRA BB 3515

Obwune paHHbIE

MecToHaxoxneHune
obnactb

['o4 BbINyCKa

[apaHTUA

TexHn4eckoe cocTosiHue
OnnaTta

TpaHcnopT

TexHn4yeckne napameTpbl

MakcumanbHoe ycunuve (Hakatue)
MakcuManbHasa aonnHa rubkm

KonnyecTBo 0Ceil C KOMMNbIOTEPHbLIM YNpaBieHNneM
MakcumanbHas anvHa xoga nonsyHa
PaccToaHne mexny Kagpamu
MakcnmaibHasi CKOpoCTb NoABOAA
MakcuManbHasa CKOPOCTb rnMbKu
MakcrManbHasa CKopocTb 06paTHOro xoaa
Fabaputbl

BbicoTa MaLLnHbI

OnnHa MaLwwunHbI

LleHa HeTTO

4348986.4 RUB

MecTHbIn Hanor (HAOC) 23 %

KaTeropus JinctornboyHblie npecchl
C cepsonpusonom n 4y
(CNC)

lMpoussoauTensb ADIRA

Ha3saHuve umpmMsbl Maszyneria

Anpec Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Monblia

TenedoH +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.ru

Monbuwa
Dolnoslaskie

2018

bes rapaHTumn
OyeHb xopoLlo
Mepepn nonyyeHnem

MokynaTenb OpraHM3yeT NepeBoO3Ky 3a CBOW cyeT

35t

1500 mm
6 WTYK
250 mm
1250 mm
140 mm/s
10 mm/s

140 mm/s

2910 mm
2250 mm
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LLnpnHa MaLlunHbl

Bec malunHbl
O6opynosaHue

4ny (CNC)

MHorooceson ynop ¢ 4y

CBeTOBbIE 3aBeChI

1900 mm
45t
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